

## **COMUNE DI SALICE SALENTINO**

Provincia di LECCE

## SETTORE III LAVORI PUBBLICI – MANUTENZIONE PATRIMONIO URBANISTICA – AMBIENTE — SUAP

## **AVVISO ESITO GARA**

Piano regionale triennale di edilizia scolastica POR PUGLIA 2014-2020 – Asse X – Azione 10.8 "Ampliamento e ristrutturazione dell'immobile comunale sito in via P. Leone al fine di realizzare un Polo dell'Infanzia (art 3 c.9 DIgs 65/2017)" – Importo € 583.492,56 – Procedura aperta (ai sensi dell'art. 60 e dell'art. 157, comma 2, del D. Lgs 18/04/2016 n. 50 e ss. mm. e ii.) con il criterio del "minor prezzo", ai sensi dell'art. 36 Comma 9 bis del D. Lgs 50/2016, per l'affidamento di incarico per la Direzione Lavori e Coordinamento per la Sicurezza e Attestato di Certificazione Energetica – CUP B21E20000150006 - CIG 9411178DC2

A seguito Procedura aperta (ai sensi dell'art. 60 e dell'art. 157, comma 2, del D. Lgs 18/04/2016 n. 50 e ss. mm. e ii.) con il criterio del "minor prezzo", ai sensi dell'art. 36 Comma 9 bis del D. Lgs 50/2016, svolta e interamente gestita con sistemi telematici di cui all'art. 58 del citato D.Lgs., utilizzando mezzi di comunicazione elettronici attraverso l'utilizzo della Piattaforma telematica di e-procurement di proprietà di Studio Amica, denominata "TuttoGare", il cui accesso è consentito all'indirizzo internet: <a href="https://salicesalentino.tuttogare.it/">https://salicesalentino.tuttogare.it/</a>, con determinazione n. 847 del 16/11/2022, sono stati aggiudicati i servizi di Direzione Lavori e Coordinamento per la Sicurezza e Attestato di Certificazione Energetica, relativamente all'intervento di "Ampliamento e ristrutturazione dell'immobile comunale sito in via P. Leone finalizzato al fine di realizzare un Polo dell'Infanzia (art 3 c.9 Dlgs 65/2017)" dell'importo di € 583.492,56 – all'ing. Antonio NIGRO da Cosenza.

Salice Salentino, 17/11/2022

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO F.to Ach. Alessandra NAPOLETANO